
Adreso patvirtinimo, prekybos apribojimų ir pavedimų vykdymo politika

 Galioja nuo 2025 12 22

Siekdama atitikti galiojančius reikalavimus, „Admirals“ privalo patvirtinti kiekvieno kliento adresą.

Šioje politikoje paaiškinama, kaip bus tvarkoma jūsų sąskaita, depozitai ir prekybos veikla, jeigu adreso patvirtinimas bus

nebaigtas. 

a. Adreso patvirtinimo reikalavimas 

Jūs privalote patvirtinti savo adresą per 15 kalendorinių dienų  nuo pirminio kontakto su „Admirals“.

b. Laikini sąskaitos apribojimai iki patvirtinimo 

Kol jūsų adresas nepatvirtintas: 

Jūsų bendra visų „Admirals“ sąskaitų depozitų suma yra apribota iki 2000 EUR. 

Depozitai priimami tik banko pavedimu iš jūsų vardu registruotos sąskaitos.  

Gali būti taikomi tam tikri sąskaitos ir prekybos apribojimai. 

Esant papildomos maržos reikalavimui, negalėsite pervesti daugiau nei 2000 EUR (viso jūsų įmokų). 

c. Tik uždarymo sandoriai ir naujos prekybos sąskaitos atidarymo apribojimas (nuo 12 dienos) 

Jei jūsų adresas nepatvirtintas: 

Nuo 12 dienos, jūsų sąskaita gali būti perkelta į Tik uždarymo režimą. 

Tik uždarymo režime: 

Jums leidžiama uždaryti esamas pozicijas. 

Jūs negali atidaryti naujų pozicijų arba padidinti rizikos.

Jūs neturėsite teisės atidaryti naujos sąskaitos.

d. Atvirų pozicijų ir pavedimų tvarkymas 

Siekiant užtikrinti tvarkingą sąskaitos uždarymą, jeigu adreso patvirtinimas nebus baigtas: 

Jūs esate atsakingi už savo atvirų pozicijų valdymą ir uždarymą iki nustatyto termino. 

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Jeigu jūsų adresas vis dar nepatvirtintas iki 14 dienos , „Admirals“ gali: 

Uždaryti visas likusias atviras pozicijas jūsų vardu, be papildomo pranešimo, 

vyraujančiomis rinkos kainomis, 

siekiant pasiruošti sąskaitos nutraukimui ir lėšų grąžinimo apdorojimui. 

Bet koks atsiradęs pelnas ar nuostoliai dėl tokių uždarymų bus atspindėti jūsų galutiniame sąskaitos likutyje. 

e. Nutraukimas ir grąžinimas (15-osios dienos pabaiga)  

Jei jūsų adresas nepatvirtinamas iki 15-osios dienos pabaigos : 

Jūsų verslo santykiai su „Admirals“ bus automatiškai nutraukti. 

Jūsų lėšos bus automatiškai grąžintos, jums nepateikus jokio prašymo: 

į pradinį finansavimo šaltinį, 

įskaitant bet kokį pelną ir atskaičius nuostolius. 

Tais atvejais, kai jūsų pradinio depozito IBAN grąžinimo dieną yra nepatvirtintas, jūsų lėšos bus saugiai laikomos

techninėje sąskaitoje jūsų vardu, kol patvirtinsite savo IBAN. 

f. Lėšų neužšaldymas 

Nepaisant to, kas išdėstyta aukščiau (e punkte), jūsų lėšos nebus užšaldytos ar sulaikytos, išskyrus atvejus, kai to reikalaujama

pagal įstatymus įtariant pinigų plovimu arba teroristų finansavimu. 

g. Kliento patvirtinimas ir sutikimas 

Tęsdami patvirtinate, kad jūs: 

Perskaitėte ir supratote šią politiką; 

Patvirtinate aukščiau aprašytus sąskaitos apribojimus, prekybos limitus ir pavedimų tvarkymą;  

Aiškiai sutinkate su automatiniais apribojimais, pozicijų uždarymu, nutraukimu ir grąžinimo procedūromis, aprašytomis

šiame dokumente. 
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